
Xalq qəzeti28 fevral 2026-cı il, şənbə10 YADDAŞ

“Xocalı” kimi “Sumqayıt” da ermənilərin vicdanında ləkədir
<axud balans \araWmaq isWə\ənlərə KəqiqəW xaWÕrlaWmasÕ 

ABŞ-ın Azərbaycandakı Səfirliyinin Xocalı soyqırımı ilə ifadə etdiyi 
üzüntünün ardınca bu ölkənin Ermənistandakı ali diplomatik missiyası sosial 
şəbəkə paylaşımında bildirdi ki, bu gün biz ermənilərlə bərabər, 1988-ci ildə 
Sumqayıtda həlak olmuşların xatirəsini anırıq. Görünür, Birləşmiş Ştatlar 
Bakı ilə İrəvan arasındakı balansı belə saxlayır. Birbaşa deyək ki, bu cür 
balans, yaxud onun yaradılmasına söykənmiş  görüntü qətiyyən yolverilməzdir. 
Yazımızda bəzi məqamları açıqlayaraq, mövqeyimizə aydınlıq gətirəcəyik. 

Əvvəla, onu bildirək ki, Sumqayıt 
hadisələri Xocalının dinc sakinlərini də 
qurbana çevirmiş Qarabağ münaqişəsi ilə 
birbaşa əlaqəlidir. Bu yerdə Ermənistanın 
birinci prezidenti Levon Ter-Petrosyanın 
vaxtilə səsləndirdiyi bir fikri diqqətə çatdı-
raq: “Sumqayıt hadisələrindən sonra Azər-
baycan xalqı şok vəziyyətinə düşmüşdü. 
Əgər ölkə rəhbərliyi (yəni keçmiş SSRİ 
– red.) bu məqamdan istifadə edib Dağlıq 
Qarabağ Muxtar Vilayətinin Ermənistana 
birləşdirilməsi haqqında qərar çıxarsaydı, 
Azərbaycan xalqı buna etiraz edə bilməyə-
cəkdi”. 

Əslində, L.Ter-Petrosyan, müəyyən 
mənada, haqlı sayıla bilər. O anlamda ki, 
Sumqayıt qətliamı erməni millətçilərinin 
Qarabağ avantürasını körükləmək məqsə-
di daşısa da, törədilmiş vəhşiliklər həmin 
avantüranın davamı üçün yalnız bəhanə 
qismində götürülmüşdü. Yəni, Sumqayıt 
olaylarına nəzərən Qarabağın Ermənistan 
SSR-ə birləşdirilməsi məsələsini qaldır-
maq yox, SSRİ rəhbərliyini, bir növ, fakt 
qarşısında qoymaq nəzərdə tutulmuşdu. 
Düşünülmüşdü ki, Azərbaycan və Ermə-
nistan xalqlarının bir yerdə yaşaya bil-
məyəcəkləri görüntüsü yaransın və bu 
görüntü Qarabağ naminə fəaliyyət rıçağına 
çevrilsin. L.Ter-Petrosyanın bildirdiyi isə 
məkrin tez-bazar reallaşdırılma illüziyası-
dır. 

Ermənistanın birinci prezidenti Sumqa-
yıt olaylarına görə Azərbaycan xalqının 
şoka düşdüyünü də düzgün vurğulayır. 
Çünki sovet “KQB”sinin daşnaklarla birgə 
hazırladığı plan pis mənada heyrət doğu-
rur. Təsəvvür edin, erməni millətçilərinin 
tərkibindən Azərbaycan dilini yaxşı bilən-
lər seçilir, onlar dinc erməniləri Sumqayıt 
küçələrində qanlarına qəltan edir, yaxud 
hündürmərtəbəli binalardan atırdılar. Oza-
mankı durumu xatırlayan şəhər sakinləri 
erməni qonşularını ölümdən xilas etmək 
üçün ən müxtəlif yolları sınaqdan çıxar-
dıqlarını bildirir, xüsusi amansızlıqlar törə-
dənlərin haradan çıxdıqlarını anlamadıq-
larını vurğulayırlar. Əlbəttə, indi hər şey 
məlumdur.

Bəli, 38 il əvvəlin bu günlərindəki 
Sumqayıt qırğınlarının Qarabağ münaqişə-
si ilə birbaşa əlaqəli olduğunu təsadüfən 
bildirmədik. Nəzərə alaq ki, Moskvada 
erməni lobbisinin ən güclü təmsilçilərin-
dən, Qarabağı Azərbaycandan qoparmaq 
üçün başladılmış “Miatsum” hərəkatının 
ideoloqlarından olan, SSRİ rəhbəri Mixail 
Qorbaçovun iqtisadi məsələlər üzrə müşa-
viri Abel Aqanbekyan bundan əvvəl, yəni 
1987-ci ilin noyabrında Parisdə Fransa 
Erməni İnstitutunun və Erməni Veteranlar 
Assosiasiyasının birgə toplantısında belə 
bir fikir səsləndirmişdi: “Mən bir iqtisad-
çı kimi hesab edirəm ki, Qarabağ iqtisadi 
cəhətdən daha çox Ermənistana bağlıdır, 
nəinki Azərbaycana”. 

Qeyd edək ki, A.Aqanbekyan Qaraba-
ğın Ermənistana verilməli olduğuna dair 
mövqeyini Fransanın “Humanite” (“L
Hu-
manitp”) qəzetinə müsahibəsində, özü də 
dəfələrlə bəyan etmişdi. Sözümüz ondadır 
ki, Sumqayıtadək erməni millətçiləri artıq 
mənfur fəaliyyətlərinə start vermişdilər. 
SSRİ rəhbərliyi isə onların özbaşınalıqları-
na göz yumurdu. Dövlətdəki hansısa gizli 
əllər quldurları müdafiə edirdi. Həm mü-
dafiə edir, həm də avantüra üçün müxtəlif 
motivlər hazırlayırdılar. 

Motivlərə gəlincə, məsələn, 1988-ci il 
fevralın 19-dan etibarən İrəvanda kütləvi 
mitinqlər başlanmışdı. Aksiya iştirakçıla-
rı “Ermənistanı türklərdən təmizləməli!”, 
“Ermənistan yalnız ermənilər üçündür!” 
kimi şüarlar səsləndirmişdilər. Yeri gəl-
mişkən, həmin etiraz dalğasının üçüncü 
günü İrəvanda salamat qalmış yeganə məs-
cid, azərbaycanlıların təhsil aldıqları orta 
məktəb, həmçinin C.Cabbarlı adına İrəvan 
Dövlət Azərbaycan Dram Teatrının ləvazi-
matları yandırılmış, yaşananlara etirazını 
bildirən azərbaycanlıların evlərinə od vu-
rulmuşdu. 

Şübhəsiz, bütün bunlar Azərbaycan-
da ermənilərə qarşı aqressiv mühitin for-
malaşması üçün idi. Hər şey əvvəlcədən 
hazırlanmış “ssenariyə” uyğun gedirdi və 
Sumqayıtı ermənilərə qarşı gilyotin qis-
mində nəzərdə tutanlar hadisədən 10 gün 

əvvəl şəhərin bütün əmanət kassalarından 
ermənilərin öz əmanətlərini kütləvi şə-
kildə götürmələrini, həmçinin qırğınların 
 videolentə alınması üçün operatorların ha-
disələrin planlı şəkildə törədiləcəyi yerlər-
də özlərinə xəlvəti çəkiliş mövqeləri seç-
mələrini təmin etmişdilər. O videolentlər 
ki, heç iki gün keçməmiş dünyanı dolaşdı. 

hstəlik, tez bir zamanda Xankəndidə 
“Sumqayıt qurbanları”nın xatirəsini “əbə-
diləşdirmək” üçün hazırlanmış abidə qo-
yuldu. Bütün bunlar erməniləri, eləcə də 
dünya ictimaiyyətini Azərbaycan xalqına 
qarşı ayağa qaldırmaq, onun “vəhşi” ob-
razını yaratmaq məqsədini güdmüşdü. Əl-
bəttə, bu kimi sərsəm təqdimatlara Qara-
bağ ermənilərinin “vəhşilərin” tabeliyində 
yaşaya bilmələrinin mümkünsüzlüyü ide-
yası da hakim kəsilmişdi. 

Qeyd edək ki, 1988-ci il fevralın 27-
dən 28-nə keçən gecə Sumqayıt şəhərində 
baş vermiş iğtişaşlar nəticəsində və ondan 
sonra ümumilikdə 32 nəfər ölmüşdü. On-
lardan 26-sı erməni, 6-sı azərbaycanlıdır. 
Sumqayıt qırğınını təşkil etmək üçün se-
çilmiş şəxs isə iki dəfə məhkumluq həyatı 
yaşamış Eduard Qriqoryan olmuşdu. Bax-
mayaraq ki, təşkilatçı kimi azərbaycanlı 
Əhməd Əhmədov güllələndi, şahid ifa-
dələri əsl günahkarın məhz həmin Qriqor-
yan olduğunu sübuta yetirmişdi. Amma...

Bir məqamı da vurğulayaq ki, qırğın 
məkanı olaraq Sumqayıt təsadüfən seçil-
məmişdi. Həmin vaxt Ermənistandan zor-
la çıxarılmış 41 mindən artıq Azərbaycan 
türkünün əksəriyyəti məhz bu şəhərdə 
məskunlaşmışdı. Şübhəsiz, onlar ermə-

nilərə qəzəb duyurdular. Bu qəzəb heç kəsi 
cinayətə sövq etməsə də, hay millətçiləri 
onu motiv kimi nəzərə almışdılar. Digər 
tərəfdən, Sovet dövründə Sumqayıt “ölü 
zona” adlandırılırdı. Şəhərin yerli əhalisi 
içərisində yoxsulluq hökm sürürdü ki, bu, 
müəyyən kriminal elementlərə meydan ve-
rirdi. Yəni iğtişaş törədənlər mövcud amili 
də nəzərə almışdılar. 

Onu da bildirək ki, Sumqayıt hadisələri 
nəticəsində həyatını itirmiş 26 erməni SSRİ 
“KQB”nin (o zamankı Dövlət Təhlükəsizli-
yi Komitəsinin – red.) himayə etdiyi qrup-
ların qurbanına çevrilmişdilər. Diqqətçəkən 
fakt budur ki, öldürülən ermənilərin əksə-
riyyəti erməni terror fondlarına pul köçür-
məyənlər idilər. Yəni hər şey bu qədər planlı 
idi. Sumqayıta general Krayevin rəhbərliyi 
ilə yeridilən ordu hissələri isə qətliamı kə-
nardan izləmişdilər. Həmin hissələr şəhərə 
yalnız fevralın 29-da girdilər və 6 azərbay-
canlı məhz bu zaman tankların tırtılları al-
tında qalaraq həyatını itirdi. 

hmumən, Sumqayıt hadisələri zamanı 
öldürülənlərlə yanaşı, 400 nəfər xəsarət 
aldı, 200 mənzil talandı, 50 mədəni-məişət 
obyekti dağıdıldı, 40-dan çox avtomo-
bil yararsız hala salındı, həmçinin 3 minə 
yaxın günahsız Sumqayıt sakini zindanla-
ra dolduruldu ki, onlardan 400-ü inzibati 
məsuliyyətə cəlb edildi, böyük bir qis-
mi müxtəlif üsullarla canını qurtardı. 94 
nəfərə isə bilavasitə cinayət işi açıldı. 

Əlbəttə, Sumqayıt hadisələrinin ermə-
ni millətçilərinin törətdiklərinə dair bir çox 
başqa məqamları da vurğualamaq, əlavə 
sübutlar gətirmək mümkündür. Amma eh-

tiyac duymur, hesab edirik ki, dünya icti-
maiyyəti bu barədə yaxşı məlumatlıdır. 
ABŞ-da da əsl həqiqətlərdən xalidirlər. 
Amma niyəsə təkcə Birləşmiş Ştatlarda de-
yil, bütövlükdə beynəlxalq aləmdə Sumqa-
yıt olaylarına həqiqət pəncərəsindən ya-
naşmalar azdır. 

Habelə, Sumqayıtda yaşanan dəhşətlər 
azərbaycanlılar və ermənilər arasında, bir 
növ, paralellik aparmaq naminə istifadə 
edilir. Yəni ermənilər qırıb, azərbaycanlı-
lar da eyni şeyi edib və ya əksinə. Paralel-
likdən söz düşmüşkən, Rusiya Prezidenti 
Vladimir Putinin illər əvvəl dilə gətirdiyi 
bir fikir var. Onun sözlərindən gəlinmiş 
qənaət bu idi ki, sanki, Qarabağ məsələsi 
Sumqayıt qırğınına cavab olaraq meydana 
çıxıb. Halbuki, qətiyyən belə deyil. Putin 
mahiyyəti dilə gətirmir və onun bildirdik-
ləri, əslində, sovet “KQB”sinin ssenarisi-
nin yaratmalı olduğu mənzərənin təsvirin-
dən başqa bir şey deyil. 

Sonda onu da onu deyək ki, hazırda 
Azərbaycan və Ermənistan sülhə doğru 
gedir. O sülhə ki, onda Prezident Donald 
Trampın şəxsində ABŞ-ın vasitəçilik mis-
siyası var və Birləşmiş Ştatların ali diplo-
matik təmsilçilikləri bu missiyanın ruhuna 
uyğun davranmalıdırlar. Yəni ABŞ-ın Er-
mənistandakı Səfirliyi ölkənin Azərbay-
candakı ali diplomatik missiyasının Xocalı 
soyqırımı ilə bağlı üzüntü paylaşımına, 
qarşılıq kimi Sumqayıt hadisələrindən kə-
dərlənməməlidir. Bir daha bildirək ki, belə 
balans olmur. Çünki “Xocalı” ilə “Sumqa-
yıt” eyni deyil və ola bilməz. 

Əlbəttə, bu iki hadisənin oxşarlıq payı 
var. Yəni onların hər ikisi erməni varlığı 
üçün böyük utancdır. Elə bir utanc ki, kö-
kündə həmin varlığın onilliklərlə türklərə 
və müsəlmanlara qarşı apardığı məkrli və 
qorxunc siyasət dayanır. Hazırda sülh yo-
lunda olduğunu bildirən Ermənistan döv-
ləti və cəmiyyəti bütün bunlardan nəticə 
çıxarmalıdır. Həmçinin Cənubi Qafqazda 
barış mühitini istəyən qüvvələr də... 

ABŞ başda olmaqla həmin qüvvələr 
nəticə çıxarmalı, həqiqətlərin üzünə düz 
baxmalıdırlar ki, sülh səmimi ovqata kök-
lənsin, dayanıqlı və möhkəm olsun. Sülhün 
səmimiyyət axarında erməni avantürizmi 
ilə bağlı olan heç bir elementə yer veril-
məməlidir. Hətta ən kiçik elementə belə. 
Güman edirik, əlavə şərhə ehtiyac yoxdur. 

Ə.CAHANGİ5OĞLU 
XQ

“Miatsum”çuların ilk qanlı təxribatının gizlinləri

Sovet dövründə 83 millətin nümayəndələrinin yaşayıb-yaratdığı Sumqayıt 
şəhərində 1988-ci il  fevralın  28 və 29-da törədilmiş qanlı hadisələr, ilk 
növbədə, SSRİ-nin süqutunun daha da yaxınlaşmasına səbəb olub. İstintaq 
tərəfindən etiraf edilməsə də, çoxsaylı şahid ifadələri, necə deyərlər, daşdan 
keçən sənədli dəlillər, üzləşmə ifadələri ilə təsdiqlənib ki, milli zəmində bu 
olaylar SSRİ Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin erməni millətçiləri ilə birgə 
Azərbaycana qarşı təşkil etdiyi və həyata keçirdiyi təxribatların növbəti 
tərkib hissəsi idi. Məqsəd isə hər zaman olduğu kimi, dünya ictimaiyyətində 
yanlış rəy formalaşdırmaq, anti-Azərbaycan əhvali-ruhiyyəsi yaratmaq idi. 

O zaman Sumqayıt kütləvi iğtişaşlar 
üçün bir növ münbit məkan idi. hstəlik, 
Ermənistandan 40 minədək soydaşımız 
qovulmuşdu və onların əksəriyyəti bu 
“beynəlmiləl” şəhərə üz tutmuşdu. Ya-
taqxanalarda, texniki peşə məktəblərində, 
gecəqondularda çoxlu nəzarətsiz gənclər 
vardı və onlarla aparılan ideoloji işin sə-
viyyəsi də aşağı idi, yəni səbatsız kütləni 
yoldan sapdırmaq asan olacaqdı. Təşkilat-
çılar bütün bu amilləri lazımınca dəyərlən-
dirərək, şərti adı “Nalyotçik” (“Basqınçı”) 
olan təxribat planını reallaşdırdılar. 

…Sanki Sumqayıtda hüquq-mühafizə 
orqanlarının fəaliyyəti dondurulmuşdu. 
Şəhərin “Lenin” meydanındakı mitinqdə 
ekstremist əhvali-ruhiyyəli iş aparanlara, 
erməniləri öldürməyə açıq çağırışlar edən-
lərə güldən ağır söz deyilmirdi. Şəhərə 
vaxtında ordu göndərilməsi tələblərini ar-
tıq fevralın 27-də Sumqayıtda olan SSRİ 
DTK-nın müavini Bobkov qulaqardına 
vururdu. General Krayevin rəhbərliyi ilə 
fevralın 28-dən 29-na keçən gecə şəhərə 

daxil olmuş ordu hissələri və daxili qo-
şunlar şəhər partiya komitəsinin binasını 
mühasirəyə alaraq gözləmə mövqeyində 
dayandılar. Halbuki, həmin anlarda şəhər-
də məlum qüvvələr tərəfindən erməni mil-
lətindən olanlar döyülür, öldürülürdülər.

Sumqayıtdakı iğtişaşların əsas baiskar-
ları Azərbaycana qarşı Ermənistan xüsusi 
xidmət orqanları və SSRİ Dövlət Təhlükə-
sizlik Komitəsi idi. Onların hədəfi o vaxtkı 
Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətinin Azər-
baycandan ayrılıb Ermənistana birləşdiril-
məsi idi. SSRİ Konstitusiyasına görə, bunun 
qeyri-qanuni olduğunu dərk edən hay ideo-
loqları və SSRİ rəhbərliyində onları açıq 
dəstəkləyən şəxslər dünya ictimaiyyətinin 
gözündə ermənilərin və azərbaycanlıların 
birgə yaşamasının qeyri-mümkünlüyünü 
əsaslandırmaq, azərbaycanlıların artıq tam 
şəkildə Ermənistan ərazisindən qovulma-
sını təmin etmək və Azərbaycanı nüfuzdan 
salmaq üçün bu təxribata əl atıblar. 

Bütün şahid ifadələri Sumqayıt ha-
disələrinin təşkilatçı və əsas icraçısının 

milliyyətcə məhz erməni, 2 dəfə məhkum 
edilən Eduard Qriqoryan olduğunu sübut 
edir. Azərbaycan dilində təmiz danışan, 
“Paşa” ləqəbli bu cinayətkar Sumqayıt ha-
disələri zamanı neçə-neçə ermənini şəxsən 
özü öldürüb, talanlara başçılıq edib. İstin-
taq materiallarında qeyd olunduğu kimi, 
iğtişaşlar nəticəsində müxtəlif millətlərdən 
olan 32 adam həyatını itirib, onların 26-sı 
ermənidir. 400 nəfərdən çox adam müxtə-
lif dərəcəli xəsarətlər alıb, 200-dən artıq 
mənzil talan edilib. Dövlətə o zamankı qiy-
mətlərlə 7 milyon rubl məbləğində maddi 
ziyan dəyib.

Həmin dövrdə Sumqayıtda yaşayan 
ermənilərin böyük bir hissəsinin Dağlıq 
Qarabağda, o vaxtkı Stepanakert şəhərin-
də fəaliyyət göstərən “Krunk” cəmiyyətinə 
pul vəsaiti köçürdüyü müəyyən edilib. Bu-
rada hədəfə alınan ermənilərin əksəriyyəti 
isə məhz separatçı cəmiyyətinə könüllü 
maddi vəsait köçürməkdən imtina edənlər 
olub. Belə ki, cinayətkar dəstə bir binaya, 
bloka daxil olaraq, tutaq ki, 1-ci mərtə-
bələrdə yerləşən erməni sakinlərin evlə-
rindən yan keçərək, yuxarı mərtəbələrdə 
yaşayan ermənilərin mənzillərinə hücum 
ediblər. Deməli, hücumçular kor-koranə 
deyil, siyahı əsasında hərəkət ediblər. 
“Krunk”a pul köçürən ermənilərə toxunul-
mayıb.

Bu da var ki, videoçəkilişə xüsusi nə-
zarət və senzura tətbiq olunmasına baxma-
yaraq, hadisələrin əvvəlcədən quraşdırıl-
mış vasitələrlə lentə alınıb və dərhal SSRİ 
ərazisindən çıxarılaraq erməni lobbi təş-
kilatları vasitəsilə anti-Azərbaycan kam-
paniyasının tərkib hissəsi kimi Avropaya 
yayılıb.

Təxribatçıları ruhlandıran bir vacib 
amil də o idi ki, ulu öndər Heydər Əliyev 
Moskvada tutduğu vəzifədən getmişdi 
və Dağlıq Qarabağda separatçı meyillərə 
yaşıl işıq yandırmaq fürsəti yaranmışdı. 
hmummilli liderin istefasından cəmi bir 
neçə ay sonra məkrli Sumqayıt hadisələri 
baş verdi. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
2019-cu il noyabrın 21-də Sumqayıt şəhə-
rinin 70 illik yubiley gecəsindəki nitqin-
də qeyd edib ki, Sumqayıt hadisələrini 
törədən erməni millətçiləridir və erməni 

dəstələridir: “Biz hamımız yaxşı bilirik 
ki, on nəfərə yaxın ermənini öldürən mil-
liyyətcə erməni Qriqoryan və onun quldur 
dəstəsi idi. Sonra nə baş verdi? İstintaqı 
Moskvadan gəlmiş qrup aparırdı, yəni 
tam ədalətli aparırdı. Verilmiş bütün ifa-
dələr, şahidlərin ifadələri, üzləşmələr sü-
but etmişdi ki, həmin o, Qriqoryan erməni 
xalqının nümayəndələrini qətlə yetirmiş-
dir. O, həbs edilir, bütün sübutlar təsdiq 
olunur. Ondan sonra o, cəza çəkmək üçün 
Ermənistana göndərilir və ancaq orada 
sərbəst buraxılır. Bax, sual yaranır. On 
nəfərə yaxın ermənini öldürən bir qati-
li Ermənistan niyə sərbəst buraxır? Ona 

görə buraxır ki, o, onların tapşırıqlarını 
icra edirdi. Sumqayıt hadisələrindən isti-
fadə edib Azərbaycana qarşı qarayaxma 
kampaniyası daha geniş vüsət almışdır 
və nəticə etibarilə Dağlıq Qarabağda mü-
naqişə baş vermişdir”.

Təəssüf ki, əsas cinayətkar Qriqoryan 
ağalarının sayəsində azadlığa qovuşa bilsə 
də (o, indi də sağdır və Moskva ətrafında 
dəbdəbəli həyat sürür), SSRİ Ali Məh-
kəməsi tərəfindən hadisələrdə sıravi işti-
rakçı olmuş Əhməd Əhmədova güllələnmə 
cəzası verilib və hökm icra olunub. Halbu-
ki, onun ailəsi qonşuluqda yaşayan erməni 
qadınını 3 gün evlərində gizlədib ki, təxri-

bata düşməsin.
Hadisələrin digər qurbanı – Taleh 

İsmayılov isə Sumqayıt mitinqlərində 
fəallığına və təxribata uyduğuna görə 
həbs edilərək, 15 il müddətinə azadlıq-
dan məhrum edilib və 1 il sonra cəzaçək-
mə müəssisəsində dünyasını dəyişib (!?). 
hmumiyyətlə, 3 minə yaxın şəhər sakini 
günahlı-günahsız həbs olunaraq zindan-
lara doldurulub və olmazın əziyyətlər çə-
kib. Bundan başqa, istintaq dövrü heç bir 
günahının olmaması sonradan məhkəmə 
tərəfindən sübuta yetirilmiş, insulinlə ya-
şayan II qrup əlil Elçin Gəncəliyev Bayıl 
türməsində müəmmalı şəkildə öldürülüb. 

Məhkəmənin qərarı ilə daha 92 nəfər 
sumqayıtlı uzunmüddətli həbs cəzasına 
məhkum edilib.

hstündən illər ötsə də, Azərbaycan 
dövləti Sumqayıt hadisələrinin obyektiv 
araşdırılması və bu təxribatın əsl mahiyyə-
tinin ortaya çıxarılması üçün ciddi addım-
lar atır. Prezident İlham Əliyevin göstərişi 
ilə Azərbaycan Respublikası Baş Prokuror-
luğunda Sumqayıt təxribatı ilə bağlı baş-
lanmış cinayət işinin istintaqı yenidən apa-
rılır və hazırda istintaq davam edir.
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